

Paweł Krassowski
Radny Rady Miejskiej w Szczytnie
e-mail: pawelkamilkrassowski@gmail.com
www.facebook.com/krassowski.pawel

Szczytno, 30 marca 2021 r.

URZĄD MIEJSKI w Szczytnie
Biuro Rady
wpłynęło dnia 01.04.2021
znak sprawy BR.0003.155.2021
podpis *[signature]*

*GPO+PG+FI
/W.*

Interpelacja w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego śródmieścia.

W związku z przyjęciem w październiku ubiegłego roku uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Szczytno dotyczącego śródmieścia jednostka A i C zwracam się do Pana Burmistrza z rozważeniem kilku, istotnych moim zdaniem kwestii dla rozwoju miasta.

Z informacji medialnych dotarł do mnie przekaz, że Starostwo Powiatowe w Szczytnie weszło lub wejdzie w posiadanie budynku przy ulicy Bolesława Chrobrego i tam planuje przenieść wszystkie powiatowe instytucje, w tym również swoją siedzibę z budynku ratusza. Dodatkowo media podają, że Muzeum Warmii i Mazur również planuje przenieść swoją obecną siedzibę z ratusza do budynku przy ulicy Jana Kasprowicza 1. Uważam, że to dobry czas, aby rozpocząć mediacje w sprawie dalszych losów budynku ratusza, którego Miasto Szczytno jest największym udziałowcem.

Jako gospodarz, powinien Pan zainicjować rozmowy trójstronne i zaproponować możliwość współpracy w celu zagospodarowania turystycznego tych dwóch obiektów tj. ratusza i budynku szkoły. Moim zdaniem dobrym rozwiązaniem, które uzupełniłoby ofertę turystyczną, jakim są niewątpliwie rewitalizowane ruiny zamku, jest nawiązanie współpracy w tej sprawie z muzeum. Być może, Muzeum Warmii i Mazur zachciałoby wykorzystywać nowo powstałe pomieszczenia w ruinach zamku do swoich ekspozycji czasowych i zainteresowałoby się przejęciem zwalnianych przestrzeni po ewentualnym przeniesieniu siedziby Starostwa Powiatowego. Dodatkowym argumentem przemawiającym za tym rozwiązaniem byłoby komercyjne wykorzystanie zwalnianych pomieszczeń piwnicznych, w których ulokować można restaurację tematyczną. Tym samym turysta przybywający do Szczytna będzie mógł skorzystać z nowego produktu turystycznego ulokowanego w jednym miejscu (ruiny zamku, muzeum i wieża widokowa) oraz dodatkowo posilić się i odpocząć.

Pragnę również zauważyć, że stan techniczny Bazy Miejskiego Ośrodka Sportu wymaga gruntownego remontu. Warto rozważyć czy nie lepiej byłoby przenieść jego lokalizację do parku miejskiego za obecną restauracją „Zacisze” i nowy budynek zaprojektować w ten sposób, aby wykorzystać go dodatkowo jako zaplecze dla sezonowego amfiteatru. Tym samym uwalniamy teren od budynku przy ulicy Jana Kasprowicza 1 do samej tafli jeziora, który można by przeznaczyć pod działalność hotelową, której w Mieście Szczytno bardzo brakuje.

Paweł Kamil Krassowski
Radny Rady Miejskiej w Szczytnie

Paweł Krassowski

*Okunde
01.04.2021
[signature]*

*otrzymałam
dn. 1.04.2021r.
[signature]*

*otrzymałam
01.04.2021
[signature]*